檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號5樓

承辦人：黃慧真

電話：02-23565415

電子信箱：sfaa0223@sfaa.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年10月22日

發文字號：社家障字第1020063078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0063078A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為宣導民眾對罕見疾病身心障礙者及其家庭有更深入之認

識並進行生命教育，請鼓勵各所屬機關員工及家屬共同觀

賞「一首搖滾上月球」電影，請 查照。

說明：罕見疾病多為遺傳性疾病，因其特殊性，當一般家庭的父

母看著子女逐漸成長之際，罕病家庭的父母所面臨的卻是

子女逐漸隨著病程而萎縮、退化，甚至於面臨生命的終點

。為讓民眾深切體會罕見疾病家庭面對的困境及罕病家長

在困境中不屈不撓的精神與生命價值，拉近更多人對罕見

疾病身心障礙者的認識與瞭解，進而給予病友及家屬更多

的社會支持及關懷，請鼓勵各所屬機關員工及家屬共同觀

賞「一首搖滾上月球」電影，透過進一步認識罕病，給予

罕病身心障礙者及家屬更多支持關懷。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：本署身心障礙福利組 2013-10-23
08:12:56

1020261741

■■■■■■13_社會局 ■■■■■■■收文:102/10/23

■■■■■■■有附件

■■■■■■A090500_身心障礙福利科